

21.10.2024

Konsultacje projektu „Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Chojnice- Człuchów na lata 2023-2030”

Zapraszamy do składania uwag do projektu Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Chojnice-Człuchów na lata 2023-2030. Strategia ZIT jest dokumentem, który ma na celu umożliwienie wspólnego planowania działań rozwojowych na obszarze kilku, powiązanych ze sobą funkcjonalnie gmin. Miejski Obszar Funkcjonalny Chojnice-Człuchów obejmuje obszar Gminy Miejskiej Chojnice, Gminy Miejskiej Człuchów, Gminy Chojnice i Gminy Człuchów.

Celem konsultacji jest poznanie opinii, zebranie uwag i propozycji ewentualnych zmian w zakresie treści Strategii od mieszkańców i zainteresowanych podmiotów. Projekt Strategii prezentujemy w załączeniu do niniejszego komunikatu.

Prosimy o zgłaszanie uwag w terminie od 21 października 2024 r. do 4 listopada 2024 r. za pomocą załączonego formularza. Uwagi przekazane po terminie nie podlegają rozpatrzeniu. Wypełniony i podpisany formularz można:

- a. przesłać na elektroniczną skrzynkę podawczą ePUAP Urzędu Miejskiego w Chojnicach (/2202011/SkrytkaESP),
- b. przesłać na adres e-mail strategia@miastochojnice.pl,
- c. wysłać na adres Urzędu Miejskiego w Chojnicach, Stary Rynek 1, 89-600 Chojnice,
- d. złożyć osobiście w Biurze Podawczym Urzędu Miejskiego w Chojnicach (Stary Rynek 1, 89-600 Chojnice).

W trakcie konsultacji społecznych zostanie zorganizowane spotkanie konsultacyjne, w trakcie którego zaprezentowany zostanie projekt Strategii ZIT oraz przeprowadzona zostanie dyskusja.

Spotkanie odbędzie się 28 października 2024 r. o godzinie 15.00 w Sali Obrad (p. 408, I piętro) Urzędu Miejskiego w Chojnicach, Stary Rynek 1, 89-600 Chojnice. Spotkanie ma charakter otwarty. Nie są wymagane zgłoszenia. W przypadku chęci udziału w spotkaniu osób z różnymi niepełnosprawnościami, prosimy o podanie zakresu koniecznych udogodnień, które ewentualnie moglibyśmy zapewnić. W tym celu prosimy o wcześniejszy kontakt pod nr telefonu 52 3971800 wew. 26 (w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Chojnicach) lub e-mail: strategia@miastochojnice.pl.

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji zawierające w szczególności ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz z uzasadnieniem zostanie opublikowane po zakończeniu konsultacji.

Pliki do pobrania

[formularz zgłaszania uwag](#)

[projekt strategii](#)